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-CORRECCION DE ERRORES-

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL
PROCESO DE SELECCION DE VETERINARIO ESPECIALISTA EN

MEDICINA Y CIRUGIA EQUINA.

Ledn, 26 de marzo de 2018

De acuerdo con lo establecido en el punto 4.1. de la convocatoria para la seleccién de
un Veterinario Especialista en Medicina y Cirugia Equina, se publica el listado definitiva
de admitidos y excluidos al proceso, una vez recibidas las alegaciones oportunas.

Relacion definitiva de admitidos al proceso:

05698520V
53768671F
71416615M
Y2665644G

Relacion definitiva de excluidos al proceso:

76421573W  (5) (6)

Observaciones:

(1)
(2)
(3)

(4)

(5)
(6)

Director

Falta Anexo | de Solicitud
Falta DNI
Falta Curriculum

Falta acreditacion de titulacién, estd incompleta, o no
cumple con los requisitos minimos de la convocatoria.
Falta Historial de Vida Laboral

Falta acreditacion de estar colegiado
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